

## **II Ogólnopolskie Zawody Doradców Podatkowych w Narciarstwie i Snowboardzie - relacja**

[Informacje](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje) (<https://kidp.pl/aktualnosci/informacje>)

**8 stycznia w Szczyrku odbyły się II Ogólnopolskie Zawody Doradców Podatkowych w Narciarstwie i Snowboardzie, które zgromadziły 24 uczestników z całej Polski. W zawodach wzięli udział reprezentanci regionów: śląskiego, mazowieckiego, małopolskiego, warmińsko-mazurskiego, kujawsko-pomorskiego, wielkopolskiego oraz łódzkiego.**

Jeszcze przed wyjechaniem na narciarskie trasy uczestnicy mieli okazję wziąć udział w szkoleniu pt. „Odpowiedzialność karna doradcy podatkowego”, które poprowadził Przewodniczący Śląskiego Oddziału KIDP, dr Mariusz Cieśla. Wieczór poprzedzający zawody upłynął w atmosferze integracji przy góralskiej kolacji i konkursach, które dostarczyły uczestnikom rozrywki i niezapomnianych chwil.

Rywalizację sportową podzielono na kategorie narciarskie i snowboardowe, osobno dla kobiet i mężczyzn. Oto zwycięzcy poszczególnych konkurencji:

### **Snowboard:**

Kobiety:

Iwona Krzemińska (O. Mazowiecki)

Mężczyźni:

I miejsce: Radomir Szaraniec (O. Małopolski)

II miejsce: Karol Wadełek (O. Mazowiecki)

### **Narty:**

Kobiety:

I miejsce: Agata Oktawiec (O. Mazowiecki)

II miejsce: Joanna Śnieg (O. Kujawsko-Pomorski)

III miejsce: Teresa Buda (O. Śląski)

Mężczyźni:

I miejsce: Damian Pietrzyk (O. Mazowiecki)

II miejsce: Maciej Pszczółka (O. Śląski)

III miejsce: Rafał Kołkowski (O. Mazowiecki)

Serdeczne podziękowania należą się głównemu organizatorowi zawodów – Śląskiemu Oddziałowi KIDP, który przy wsparciu finansowym regionów Łódzkiego, Małopolskiego, Mazowieckiego, Warmińsko-Mazurskiego oraz Wielkopolskiego zadbał o sprawny przebieg i świetną atmosferę wydarzenia.

Pełną relację zdjęciową z zawodów można obejrzeć poniżej.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom i organizatorom za wspólnie spędzony czas i sportową rywalizację. Do zobaczenia na kolejnej edycji za rok!

## Galeria

